2

Edição nº 3971 - Ano 16 - 8 de Junho de 2022

domtdf003971c608062022SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 4-313-2022 MARIA FARIAS BARROS SILVA (LOCAÇÃO DE IMÓVEL)

Edição nº 3971 - Ano 16 - 8 de Junho de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 4-313-2022 MARIA FARIAS BARROS SILVA (LOCAÇÃO
DE IMÓVEL)

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 4-DL-113-2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1124/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS – FME. CNPJ:
13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: MARIA FARIAS BARROS SILVA. CPF: 996.212.745-91.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA HAITI, N° 168, BELA VISTA – TEIXEIRA
DE FREITAS - BA, PARA INSTALAÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1002 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
PROJETO ATIVIDADE:
2.052 – GESTÃO DAS AÇÕES DA CULTURA
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta  e  seis  mil  reais);  perfazendo o valor  mensal  de R$
3.000,00 (três mil reais)
VIGÊNCIA: 02 de junho de 2022 a 02 de junho de 2023.
DATA: 02 de junho de 2022.

MARCELO SANTOS TEIXEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição nº 3971 - Ano 16 - 8 de Junho de 2022

Chave de verificação: domtdf003971c608062022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3971 - Ano 16 - 8 de Junho de 2022
	domtdf003971c608062022
	SUMÁRIO